
住宅名 住宅番号 階数 間取り

〇物件によって条件が設定されているところもございますので、「募集物件一覧」のほうも併せてご覧ください。

〇低廉な家賃で提供しており、新築ではないため、内装、外装及び設備等にキズ、汚れ及び損傷等がありますので御了承ください。

〇間取り図と実際のお部屋の間取りが異なる場合は現況優先となります。

3DK

広野入 1-403 4

1

4 3LDK

3LDK

7

八山田四丁目

8

希望ヶ丘 2-12-601 6

9

一般募集物件概要及び間取り図郡山市営住宅　令和５年１２月分

一般募集物件

2-4-11-7 2

3DK

小山田

3DK

3LDK

2-2-405

熱海六丁目

3K

3DK

4 2DK

3

小山田 2-4-5-23

中ノ平 中-1-22

新田

6

緑ケ丘

1-1-33

2-12-803

3DK

希望ヶ丘

3

5

小山田第二 1-2-24

2

3LDK

2

B-201

4

10

1-7-32 3

2

8

24

3LDK

D-406緑ケ丘東13

11

12

熱海六丁目 B-302 3 3LDK



Ｎ

浴室

玄関ホール

便所

居室②
押入

居室①
ダイニング
キッチン

物入

ベランダ

小山田　2-4-5-23



ホール

浴室

居室②

UP

押入

玄関

PS

便所

キッチン居室① 居室③

ベランダ

Ｎ

小山田　2-4-11-7



居室①

居室③

居室②

押入

押入

ダイニング

キッチン

浴室便所

玄関ホール押入

ベランダ

PS

UP

物置

Ｎ

中ノ平　中-1-22



物置ベランダ

押入

PS

玄関ホール

浴室押入

押入

ダイニング

キッチン
居室①

居室②

居室③

UP
便所

Ｎ

小山田第二　1-2-24



Ｎ

UP

PS

ベランダ

玄関 ホール

便所浴室

居室②

押入

押入

居室①

居室③

ダイニング

キッチン

押入

物置

新田　1-1-33



洗面所

浴室

便所

ダイニング

キッチン

玄関

ホール

物置

押入押入

PS

押入

ベランダ

居室①

居室②

居室③

階段室

DNUP

Ｎ

希望ヶ丘　2-12-803



Ｎ

居室③

洗面所

便所

浴室

物置

ベランダ

玄関

押入 押入

居室①

押入

PS

キッチン

ダイニング

ホール

居室②

DNUP

階段室

希望ヶ丘　2-12-601



PS

Ｎ

UP

洗面所

浴室便所

ベランダ

キッチン

押入
戸袋

物入

居室③

押入

玄関ホール

ベランダ

リビング

ダイニング
居室①

居室②

緑ケ丘　1-7-32



洗面所

浴室便所

PS

ホール

玄関

物入押入押入

居室③

押入

押入

居室①

居室②

ベランダ

外廊下

キッチン

ダイニング

リビング

Ｎ

八山田四丁目　2-2-405



Ｎ

キッチン

ベランダ

物入
ホール

玄関

押入

押入

居室③

居室① 居室②

洗面所

PS 物入

浴室
便所

ダイニング

リビング

熱海六丁目　B-201



Ｎ

キッチン

ベランダ

物入
ホール

玄関

押入

押入

居室③

居室① 居室②

洗面所

PS 物入

浴室
便所

ダイニング

リビング

熱海六丁目　B-302



Ｎ

押入

PS
EPS

居室③

居室① 居室②

押入

押入

ベランダ

ホール洗面所

浴室
便所

玄関

物入

物置

キッチン
リビング

ダイニング

広野入　1-403



Ｎ

PS

ダイニング

キッチン

リビング

押入

押入

居室①

物入

廊下

居室③

外廊下

ベ
ン
チ

下
足
入

ベランダ

便所

浴室洗面所

居室②

物入 物入

玄関

緑ケ丘東　D-406


